

РОЗДІЛ 4
План проведення наукових заходів здобувачів вищої освіти

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
1.	Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка	Постанова Кабінету Міністрів України № 571/2011, плани НД і ДКР інститутів, факультету, кафедри, план роботи відділу	Навчально-наукові інститути, факультет, кафедра юридичного документознавства ННІ №1, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності (пл. Солом'янська, 1)	Тестові завдання, квести	За окремим графіком	Никифорчук Д.Й., Хуторянський О.В., Стратулат Н.В., Саковський А.А., Андреев Д.В., Терещенко Ю.В.
2.	Круглий стіл «Сучасний тенденції розвитку фінансів, економіки та права»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра фінансового права та фіскального адміністрування (пл. Солом'янська, 1)	Наукові презентації	Лютий (1 день)	Калиновський О.В., Козаченко Г.В., Хуторянський О.В., Саковський А.А., Андреев Д.В., Терещенко Ю.В., Удалова Л.Д.
3.	Круглий стіл «Доступ до правосуддя в умовах проведення операції Об'єднаних сил»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра досудового розслідування ННІ № 1 (с. Віта-Поштова)	Наукові презентації	Лютий – березень (1 день)	Хуторянський О.В., Сухомлин Ю.В.

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
4.	VI Науково-теоретична конференція «На перетині мови і права»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри, план роботи відділу, Меморандум про співпрацю між НАВС та Київським університетом імені Бориса Грінченка	Відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності, кафедра юридичного документознавства ННІ №1, Київський університет імені Бориса Грінченка	Наукові презентації	Лютий (1 день)	Никифорчук Д.Й, Калиновський О.В., Хуторянський О.В., Стратулат Н.В.
5.	Круглий стіл «Актуальні питання запобігання корупційним правопорушенням»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторії	Наукова лабораторія з проблем протидії злочинності, ННІ № 1 (с. Віта-Поштова)	Наукові презентації	Березень (1 день)	Хуторянський О.В., Вознюк А.А., Стрільців О.М.
6.	Круглий стіл «Актуальні проблеми діяльності публічної адміністрації в умовах євроінтеграції України»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра публічного управління та адміністрування, ННІ № 1 (с. Віта-Поштова)	Наукові презентації	Березень (1 день)	Хуторянський О.В., Пастух І.Д.
7.	Круглий стіл «Перехідне правосуддя: механізм реалізації і реаліях сучасності»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра досудового розслідування, ННІ № 1 (с. Віта-Поштова)	Наукові презентації	Березень (1 день)	Хуторянський О.В., Сухомлин Ю.В.

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
8.	Круглий стіл «Основи професійної етики поліцейського»	Плани НД і ДКР ННІ № 2, кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки, ННІ № 2 (вул. Г. Карбишева, 3)	Наукові презентації	Квітень (1 день)	Саковський А.А., Кравець В.М., Кондратьєв І.М.
9.	Вікторина «Знавці кримінального права»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального права (пл. Солом'янська, 1)	Тестові завдання, квести	Квітень- травень	Джу́жа О.М.
10.	Підсумкові науково-теоретичні конференції наукових товариств здобувачів вищої освіти академії	Плани НД і ДКР інститутів, факультету, кафедр, лабораторій	Навчально-наукові інститути, Прикарпатський факультет, кафедри, наукові лабораторії	Наукові презентації	Квітень- травень (за окремим графіком)	Никифорчук Д.Й., Хуторянський О.В., Саковський А.А., Андрєєв Д.В., Мотиль І.І., Терещенко Ю.В., завідувачі кафедр і наукових лабораторій
11.	Круглий стіл «Толерантність та комунікативна компетентність у діяльності правоохоронця»	Плани НД і ДКР ННІ № 3, кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки, ННІ № 3 (вул. Колекторна, 4)	Наукові презентації	Травень (1 день)	Андрєєв Д.В., Кравець В.М., Петрова Г.М.

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
12.	Круглий стіл «Права людини у поліцейській діяльності»	Плани НД і ДКР Прикарпатського факультету, кафедри	Кафедра адміністративних та цивільно-правових дисциплін Прикарпатського факультету, (м. Івано-Франківськ, вул. Національної Гвардії, 3)	Наукові презентації	Травень (1 день)	Терещенко Ю.В., Мельничук С.М., Таран О.С.
13.	Брейн-ринг «Етикет правоохоронця»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки, ННІ № 1 (с. Віта-Поштова)	Тестові завдання, квести	Травень (1 день)	Хуторянський О.В., Кравець В.М., Носенко О.В.
14.	Науковий семінар «Українська мова в українському суспільстві»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри, план роботи відділу	Кафедра юридичного документознавства ННІ № 1, відділ організації наукової діяльності та ЗППВ (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Травень (1 день)	Хуторянський О.В., Стратулат Н.В., Никифорчук Д.Й.
15.	Круглий стіл «Діяльність підрозділів превенції НП України в сучасних умовах»	Плани НД і ДКР кафедри, ННІ № 3	Кафедра поліцейського права, ННІ № 3 (вул. Колекторна, 4)	Наукові презентації	Травень (1 день)	Андреев Д.В., Куліков В.А.

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
16.	Круглий стіл «Актуальні проблеми інформатизації органів Національної поліції»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра інформаційних технологій та кібербезпеки ННІ №1, (с. Віта-Поштова)	Наукові презентації	Травень (1 день)	Хуторянський О.В., Корнейко О.В.
17.	Конкурс «Криміналістична фотографія та відеозапис»	Плани НД і ДКР ННІ № 2, кафедри	Кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз ННІ №2 (вул. Г. Карбишева, 3)	Конкурсні роботи	Травень - червень (1 день)	Саковський А.А., Атаманчук В.М.
18.	Брейн-ринг «Знавці судових та правоохоронних органів України»	Плани НД і ДКР ННІ № , кафедри	Кафедра досудового розслідування ННІ № 1 (с. Віта-Поштова)	Тестові завдання, квести	Травень-червень (1 день)	Хуторянський О.В., Сухомлин Ю.В.
19.	Круглий стіл «Конституція України: генеза та перспективи розвитку»	Плани НД і ДКР Прикарпатського факультету, кафедри	Кафедра соціально-гуманітарних дисциплін Прикарпатський факультет (м. Івано-Франківськ, вул. Національної Гвардії, 3)	Наукові презентації	Червень (1 день)	Терещенко Ю.В., Бойчук В.М., Дем'янчук Т.Д.

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
20.	Брейн-ринг «Використання криміналістичних знань під час розслідування кримінальних правопорушень»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра криміналістики та судової медицини ННІ № 1, (с. Віта-Поштова)	Ситуаційні завдання, квести	Червень (1 день)	Хуторянський О.В., Самодін А.В., Вакулик О.О.
21.	Круглий стіл «Судова реформа в Україні: історія, сучасний стан та перспективи реалізації»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра конституційного права та прав людини (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Червень (1 день)	Калиновський Б.В.
22.	Круглий стіл «Кримінальний аналіз: світовий досвід використання в практиці органів поліції»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра забезпечення фінансової безпеки та фінансового розслідування ННІ № 1 (с. Віта-Поштова)	Наукові презентації	Липень (1 день)	Хуторянський О.В., Герасименко Л.В., Тихонова О.В., Шевчук О.О.
23.	I етап Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей	Наказ МОН від № 1271/2019, плани НД і ДКР інститутів, факультету, кафедр, лабораторій, план роботи відділу	Навчально-наукові інститути, факультет, кафедри, наукові лабораторії, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності (пл. Солом'янська, 1)	Наукові роботи	За окремим графіком	Никифорчук Д.Й., керівники навчальних підрозділів, кафедр і наукових лабораторій

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
24.	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади з навчальних дисциплін	Наказ МОН № 1410/2012, плани НД і ДКР інститутів, факультету, кафедр, план роботи відділу	Навчально-наукові інститути, факультет, кафедри, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності (пл. Солом'янська, 1)	Тестові завдання	За окремим графіком	Никифорчук Д.Й., керівники навчальних підрозділів і кафедр
25.	Круглий стіл «Особливості розслідування кримінальних правопорушень у контексті процесуальних новел»	Плани НД і ДКР Прикарпатського факультету, кафедри	Кафедра кримінально-правових дисциплін та оперативно-розшукової діяльності Прикарпатський факультет (м. Івано-Франківськ, вул. Національної Гвардії, 3)	Наукові доповіді	Жовтень (1 день)	Оперук В.І., Габуда А.С.
26.	Міжнародний конкурс знавців української мови імені Петра Яцика	Наказ МОН № 168/2008, плани НД і ДКР інститутів, факультету, кафедри, план роботи відділу	Навчально-наукові інститути, факультет, кафедра юридичного документознавства ННІ № 1, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності (пл. Солом'янська, 1)	Тестові завдання	За окремим графіком	Никифорчук Д.Й., Стратулат Н.В., Хуторянський О.В., Саковський А.А., Андреев Д.В., Терещенко Ю.В.

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
27.	Десяті наукові читання пам'яті академіка В.В. Копейчикова	План НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права (пл. Солом'янська, 1)	Наукові презентації	Листопад (1 день)	Завальний А.М., Лазнюк Н.В., Кривицький Ю.В.
28.	Конкурс наукових презентацій «Актуальні проблеми захисту цивільних прав та інтересів»	Плани НД і ДКР кафедри	Кафедра цивільного права і процесу (пл. Солом'янська, 1)	Наукові презентації	Листопад (1 день)	Бичкова С.С., Чурпіта Г.В.
29.	Семінар-тренінг «Процесуальні гарантії системи захисту дітей, що перебувають у конфлікті із законом»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального процесу (пл. Солом'янська, 1)	Наукові презентації	Листопад (1 день)	Макаров М.А.
30.	Конкурс наукових робіт «Знавці кримінального процесу»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального процесу (пл. Солом'янська, 1)	Наукові роботи	Листопад (1 день)	Макаров М.А., Мельник О.В.
31.	Круглий стіл «Формування особистості правоохоронця в сучасних умовах (гендерний стереотип і протидія булінгу у молодіжному середовищі)»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Листопад (1 день)	Кудерміна О.І., Давидова О.В.

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстава проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення	Відповідальні виконавці
32.	V Міжвузівська курсантська наукова конференція «Зарубіжний досвід протидії злочинності»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов (пл. Солом'янська,1)	Наукові презентації	Листопад – грудень (1 день)	Калиновський О.В., Галдецька І.Г.
33.	Брейн-ринг «Використання спеціальних знань у галузі судової медицини та психіатрії у кримінальному провадженні»	Плани НД і ДКР ННІ № 2, кафедри	Кафедра криміналістики та судової медицини, ННІ № 2 (вул. Г. Карбишева, 3)	Ситуаційні завдання, квести	Грудень (1 день)	Самодін А.В., Чуприна О.В.,
34.	Круглий стіл «Права людини: засади їх реалізації та забезпечення органами правопорядку»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра конституційного права та прав людини, ННІ № 1 (с. Віта-Поштова)	Наукові презентації	Грудень (1 день)	Хуторянський О.В., Калиновський Б.В., Пелих Н.А.